2022年７月 21日

各 位

会 社 名  株式会社日立物流

代表者名 代表執行役社長(COO)   髙木 宏明

(コード番号 9086 東証プライム市場)

問合せ先  経営戦略本部 広報部長 多賀 鉄朗

(TEL : 03 - 6263 - 2803)

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。

１．執行役の異動

新役職 氏  名 現役職

執行役副社長 (ＣＦＯ)

 経営戦略本部長

 PM 推進本部長

林     伸 和

執行役専務 (ＣＦＯ)

財務戦略本部長
PM 推進本部長

執行役専務

営業統括本部長
佐 藤  清 輝

執行役専務

経営戦略本部長
営業統括本部 輸送事業強化 PJ 副 PJ 長

執行役常務

営業統括本部 営業開発本部長
安 部  賢 司

執行役常務

営業統括本部 副本部長
営業統括本部 営業開発本部長

執行役常務

営業統括本部

ロジスティクスソリューション開発本部長

長 尾  清 志

執行役常務

営業統括本部長

営業統括本部

ロジスティクスソリューション開発本部長
営業統括本部 輸送事業強化 PJ 長

執行役

財務戦略本部長
本 田  仁 志

執行役
財務戦略本部 副本部長
財務戦略本部 経理部長

(１)異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため

(２)異動年月日

2022年８月１日付

以  上